
TuS Tarmstedt e.V.
Geschäftsführender Vorstand 
1. Vorsitzender	 1.vorsitzender@tustarmstedt.de 
	 Bernd Sievert  
	 04283 1249

2. Vorsitzende	 2.vorsitzender@tustarmstedt.de 
	 Annette Door-Hoops 			 
	 04283 1480

Kassenwartin/	 kassenwart@tustarmstedt.de 
Geschäftsstelle	 Silke Bahrenburg 
	 04283 8593 
	 Kornstraße 2, Tarmstedt

Schriftführer	 schriftwart@tustarmstedt.de 
	 Jörg Wagner  
	 04283 8765 	

Mitgliederverwaltung	 mitgliederverwaltung@tustarmstedt.de 
	 Manfred Rass

Turn- und Sportverein
Tarmstedt e.V. von 1908

Sportangebot und 
Ansprechpartner:innen

www.tustarmstedt.de

Monatliche Mitgliedsbeiträge
Familien	     16,00 €

Erwachsene bis 60 J.	   	 8,00 €
Jugendliche bis 21 J.	   	 5,50 €
Senioren ab 61 J.		  4,50 €

Kinder bis 8 J. 		  4,50 €

Wichtige Termine 2023
Altpapiersammlung	 04. Februar 2023
	 29. April 2023

	 29. Juli 2023
	 14. Oktober 2023

Daddelturnier	 11. und 12. März 2023

Kinderfasching	 11. Februar 2023

Osterfeuer	 08. April 2023

Werder Fußballschule	 12. - 14. Mai 2023

Pfingstturnier	 26. - 28. Mai 2023
Kinderferienspaß	 06. Juli 2023

TuS Tarmstedt

Jugendwartin	 jugendwartin@tustarmstedt.de 
	 Helke Sievert  
	 04283 1249

Vereinsheim 	 Wendohweg 1b, Tarmstedt
	 04283 1261

Aktuelle Trainings- bzw. Übungszeiten? 
Ansprechpartner:in anrufen oder im Internet schauen!

www.tustarmstedt.de 
info@tustarmstedt.de

V.i.S.d.P. - Bernd Sievert, 27412 Tarmstedt 
Stand: Dezember 2022
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Altherren-Sport	 altherrensport@tustarmstedt.de
Henry Graske	 04283 955044
Ralf Raschke	 04283 6081838

Badminton	 badminton@tustarmstedt.de
Tobias Gieschen 	 04283 8053 
Fabian Stout 	 0173 8702510

Fitnesstraining
Werner Hoops 	 04283 1480
Training unter Anleitung im Fitnessraum der OS-Halle

Freizeitgruppe	 freizeitgruppe@tustarmstedt.de
Renate Aßmann 	 04283 1827 
Milda Schnakenberg 	 04283 608463
Fahrradausfahrten ab Feuerwehrhaus
Frühling bis Herbst montags 14:00 Uhr

Fußball	 fussball@tustarmstedt.de
Gerhard Müller	 0178 6305302
Joachim Kahrs	 0152 37127611
I. Herren 
Kevin Müller	 0170 8916136
Christoph Schröder	 0176 64230066
II. Herren  
Jürgen Meierdierks 	 0173  2367161		
Damen 
Florian Szklarski 	 0172 8720202
Ü32 SG Wörpetal
Matthias Gerdes	 0152 33775174
Ü40 SG Wörpetal
Christian Kück	 0171 3872098
Jugend 4 - 18 Jahre Mädchen und Jungen
Mirco Pape 	 0152 32158034 
Benjamin Wiese	 0160 96822391  

Judo		  judo@tustarmstedt.de
Jürgen Naujok	 04283 6083274
Pascal Michaelis 	 0160 96749775

Handball	 handball@tustarmstedt.de 
Christian Bremer 	 0160 1886698 
Julia Grimm 	 0171 1725652
I. Herren
Carsten Schnackenberg	 0151 18368859 
Timo Meyer	 0151 16777397
I. Damen 
Tom Prager 	 0173 8130753
Manuel Tresp 	 0176 61971270

Lauftreff
Thomas Wagner 	 04283 6083473
Simona Pahl 	

Leichtathletik	 leichtathletik@tustarmstedt.de

Volleyball	 volleyball@tustarmstedt.de
Monika Petras	 0173 4041615
Hermann Holsten	 0152 52999418
Stefanie Schreiber	 0159 01970584
Damen
Stefanie Schreiber	 0159 01970584
I. Herren 
Heiko Wulff	 04283 2084
II. Herren
Wilfried Steffens 	 04283 5521

Tischtennis	 tischtennis@tustarmstedt.de
Damen und Herren
Dirk Buck            	 04283 6206
Harald Glüsow    	 04283 1857
Jugend 8 bis 18 Jahre 
Hendrik Bauer 	 0151 12121079
Hermann Bloch    	 04283 5857

Turnen	 turnen@tustarmstedt.de
Ingrid Gieschen 	 04283 8053
Silke Petereit	 04283 8716

Gesundheits- und Präventionssport
Helmut Mojen 	 04283 5558 
Turnen für Senioren
Annette Door-Hoops	 04283 1480

Frauenturnen
Monika Hecker 	 04289 429
Monika Spillner 	 04283 796
Haltung und Bewegung Kurssystem
Monika Spillner 	 04283 796

Step-Aerobic
Ingrid Gieschen 	 04283 8053
Aerobic
Maike Schepelmann 	 04283 955297
Bauch-Beine-Po „Plus“ Kurssystem
Maike Schepelmann 	 04283 955297 
Line Dance
Bianca Pietzer	 04283 2083
Yoga Kurssystem
Silke Martens	 0176 21478706 

Cross Jump Erwachsene
Christina Windt   	 0176 78251856
Cross Jump Kids/Jugend 8 - 14 Jahre
Heike Henning    	 04283 955981

Eltern- und Kind-Turnen 1 - 3 Jahre
Saskia Rosenbrock	 04283 9829434
Kinderturnen 4 - 12 Jahre
Silke Petereit	 04283 8716 
Saskia Rosenbrock	 04283 9829434
Kinderturnen 6 - 8 Jahre
Dominique Arndt	 0157 35195558

Unser Sportangebot und die Ansprechpartner:innen
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